（様式第１号）
中野市公民館分館活動交付金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
中野市長　　　　　　　　　　　　　様

申請者  分 　館　 名
代表者住所
代表者氏名
電　　　  話
下記のとおり事業を実施したいので、中野市公民館分館活動交付金交付要綱の規定に基づき、交付金の交付を申請します。
記

	事業の名称
	令和　　　年度　中野市公民館分館活動交付金

	事業の目的及び内容
	事業計画書の各種事業を通じて、地域の世代間交流を深め、
文化・芸術・人権問題等の意識啓発を図る

	事業の成果を示す目標数値
	令和　　　年度事業計画書の参加予定者

	事業に要する経費
	令和　　　年度収支予算書のとおり

	事業完了の予定期日
	令和　　　　年　　　月　　　　日

	交付金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請額の算出基礎
	区内の戸数及び令和　　　年度事業計画書による

（添付書類）
１　令和　　　年度　事業計画書
２　令和　　　年度　収支予算書